
1ППП1
т е  I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Шаблыкино

О закрытии муниципального пляжа 
на реке Мох в пгт. Шаблыкино

В связи с тем, что по результатам санитарно-эпидемиологической 
экспертизы, лабораторного контроля воды муниципального пляжа 
на реке Мох в пгт. Шаблыкино Управлением -Роспотребнадзора по 
Орловской области по состоянию на 25.06.2021 года выявлено 
несоответствие качества воды требованиям санитарных правил и норм по 
санитарно-химическим показателям (БПК-5), в целях охраны жизни людей 
администрация Шаблыкинского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 .Закрыть пляж на реке Мох в пгт. Шаблыкино с 25 июня 2021 года.
2. Начальнику отдела по управлению делами пгт. Шаблыкино 

(Романов П.И.) на территории пляжа разместить информацию о запрете 
купания.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и 
подлежит опубликованию в газете «Шаблыкинский вестник».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.


